平成 23 年２月吉日

各 位

株式会社アルプス技研

代表取締役社長 牛嶋 素一

本社機能一部移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さてこの度、弊社本社機能の一部を２月 14 日付で移転することとなりましたので、ご案内申

し上げます。

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。

          敬 具

記

以上

移転先 〒220-6218

神奈川県横浜市西区みなとみらい二丁目 3番 5号

クイーンズタワーＣ 18 階

電話番号：045-640-3700（代表） FAX 番号：045-223-2421

移転部門 経営企画部

電話番号：045-640-3701     FAX 番号：045-223-2422

国際部

電話番号：045-640-3702     FAX 番号：045-223-2425

人事部 採用グループ

電話番号：045-640-3707     FAX 番号：045-223-2424

営業統括部

電話番号：045-640-3708     FAX 番号：045-223-2423

業務開始日

平成 23 年２月 14 日